
cic+/bh lwtú {

Město Odolena Voda
s4dlo: Dolní náměstí 14, 25070 0dolena Voda
IčO: 00240559
DIČ: CZOO240559
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-28129201/O"í00
zastoupená paní Hanou Plecitou, starostkou města
(,,Vlastník")

a

CETIN a.s.

sídlo: (,eskomoravská 2510/"19, Libeň, 19000 Praha 9
IčO: 04084063, Dlč: CZO4084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000

zastoupená na základě Plné moci ze dne 8.3.2018
společností TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku233/15, PSČ 106 00
zastoupena Soňou Plíhalovou na základě Plné moci ze dne 23.11.2018
IČO: 257 40 253
DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5803
adresa datové schránky pro vyrozurněm o vkladu: $u3c
(,,CETIN")

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako ,,Strana", společně jako ,,Strany") uzavřeli

SMLOuVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
(,,Smlouva")

Či. i
Úvodem

1. Vlastník vlastní pozemek parc. č. 205/13, zapsaný na LV č. 10001, pro katastrální
území a obec Odolena Voda, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální
pracoviště Praha-východ (,,Pozemek").

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (,,ZEK") a zajišt'uje sítě elektronických komunikací. Na Pozemku je
přeloženo a umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, a to
metalický kabel v celkové délce 2 bm (Komunikačm vedení a zařízem").

16010-049526, VPI Odolena Voda - přístavba školy



Čl. Il
Předrnět Smlouvy

1.

2.

3.

Vlastník zřizuje ve prospěch společnosti CETIN k Pozemku služebnost umístění a
provozování Komuríikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č.
1450-46/2020, který je Přílohou č. 1 Smlouvy (,,Služebnost").
CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.
Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.

.1

Čl. Ill
Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 800,- Kč,
slovy: osm set korun českých (,,Náhrada"). K Náhradě bude připočtena daň z přídané
hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

2. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu (,,Faktura"). Vlastník
vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o
provedení zápisu Služebnosti do katastru nemovítostí. Splatnost Faktury bude šedesát
(60) dnů ode dne jejího doručení CETIN. Faktura Vlastníkem vystavená bude
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž bude obsahovat NÁZEV
AKCE ,,16010-049526, VPI Odolena Voda - přístavba školy". Fakturu Vlastník zašle
na adresu společnosti CETIN a.s., (,eskomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9,
uvedenou ve Smlouvě. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu
Služebnosti do katastru nemovitostí.

1.

Čl. IV.
Práva a povinnosti

CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.
2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemek na vlastní náklady do předchozího,

popřípadě náležitého stavu.
3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a

zachování Pozemku.

4. Pokud by Vlastník ještě před zápisem Služebnosti do katastru nemovitostí převáděl na
třetí osobu vlastnické právo k Pozemku nebo jeho části, pak Vlastník postoupí práva a
povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN uděluje k
postoupení souhlas.

1.

2.

Čl. V.
Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

Služebnost vznikne dnem jejího zápisu do katastru nemovitostí.
Návrh na zápis Služebnosti podá CETIN do šedesáti (60) dnů ode dne uzavření
Smlouvy.

16010-049526, VPI Odolena Voda - pMstavba školy



3. Vlastník uděluje společnosti CETIN plnou moc k podání návrhu na zápis Služebnosti
do katastru nemovitostí.

4. Náklady na vyhotovení Smlouvy, geometríckého plánu a správní poplatky za zápis
Služebnosti do katastru nemovitostí uhradí CETIN.

Čl. Vl.
1 . Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.
,;?. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné

podobě.

3. Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování
osobních údají:í Vlastníka. Pokud ke zpracováni osobních údaji:i Vlastníka dojde (pouze
v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu
s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů
společností CETIN jsou dostupné na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

4. Smlouva byla schválena Radou Města Odolena Voda, usnesením č. .:".:.:..::... ze dne
Jílo,,ú'>,

5. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě, ani projev učiněný po
uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a
nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

6. Smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana a
jedno (1) vyhotovení CETIN použije pro účely zápisu Služebnosti do katastru
nemovitostí.

7. SoučástíSmlouvyjePřílohač.l-geometrickýplánč.l450-46/2020

V Praze dne
- 6 -05- ';to'io Odolená Voda dne 4. í=,hza

EZ'O IA-hoUL4%J

za CETIN a.s.
TEMO-TELEKOMUNIKA(;"E, a.s.
Soňa Plíhalová
dle plné moci ze dne 23. 1 1 .201 8

CETIN: ' - a ' " .:-,=
';oa raha I(C. U Záb. zámku,233/15

ooí
. ó, 5 3

tel. č. 2-72-/'6C
oič:,qzzs'z+p.ss -26-
'QQ(

Vlastník:

p',/"7
Město Odolena Voda
Hana Plecitá
starostka měst;

16010-049526, VPI Odolena Voda - přístavba školy



l
í
',

20 7/48

20 1/42

)

(»
-(j)
%

(:Ď

V

188/37

7 88/43

721/7

l
l

i
j

l
i

l

l VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVÉHO STAVU úDAJů KATASTRU NEMOVITOSTi ]
r Dosavadní stav l Nový stav 1

r"""a"a" D"h"oa"' EE "mka""č" D"""=mku """- E, =.=;;:;;=aaE:,J,'7a"'aV'a::;ra" -.,Porovnánl se slavern evidence právních vzíahů l

e'a""'T"1m2 2ha

205/13 205/13 10001

Oprávněný : dle smlouvy

Druh věcného břemene :dle smlouvy

201/57

l

205/76
207/24

205/75

l
l

l

'lí

205/73

'í'l'»!,
13.l

205/77

Seznam souřodnic (S -JTSK)
Souřodnice pro zópis do KN

3 74í2l8.26

4 741217.81

5 7412í9.36

6 74l2l8.9í

x
1027298.61

í027298.38

í027296.45

íomga.z:i

kód kv.
8

8

3

3

338

205/7

l
l

l

l

l
l

GEOMETRICKÝ PLAN
pro
vyrnezeni rozsahu věcného břemene

Gmmekrlcký plán OVěříl íiředně oprhněný zeměměřícký In'ženýr: Ste}nop!s ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýri

Iméno, přijmeni:
ing.Tomáš Mojžišek Jméno*p"""' Inq. Tomáš Mojžíšek

číslo polo'zký semamu kdně oprásměných
zeměměřických nýrů:

čislo polo íeznamu (iřeďně o@vněných
zeíneměřických ínženýíů:

" 15.04.2020 """o' 458/2020 >e ,ípyH),5 čia"Jp,:r/Lm
Náležiloihm a presnoíh odpovklá práimím pledpmúm. Tenío s!elnopí odpovídá geomemckému plánu v elekkionické podobě ulozenému

v dokumeníaci kalaíWlniho ůl'adu

vyhoíovitel: Zuzana Ulrichová
Koněvova 108. Praha 3
tel.732 588 266

, IČ0 74877747
Č{sloplánu: 1450-46/2020

lúbítrální úhd souhlmsí s ú%ovámm parcel.

KÚ pro Středočeský krajKP Pra5a VýcjíodLenka Stefanicová

PGP 1347/2020-209
2020.04.20 09:39:03 CEST

€Mřeni dejnoplsu geomehicMho plánu v lígíínné podohě.

,---,,AŇ,@Th..;.Q .M,,ol,.>,,,.] -9- al-.."Xi<s* -. a5r,.X/ e: ,'-.'ř:' 4ť ž < ,='t=;  g-.. - !
--%

/
y,?.-

(. t.

l,..!,Okres: Praha- achgd

Obec:

Kal. úZenll: 0dol(5H3 7@d3 .
Mapovýlisí: 3/41
Doíava-'vlaíhíík'ům pozemků byla poíkyinuía moiosi
íemíáínií se v íerénu i príiběheín ííavíhovííných nových hmnic,
kieré byly ozrbčeny předepsam% zp(iiobem:


